(Jodlets

Lochel’s Bakery Allergen Policy

Lochel’s Bakery is not an allergen free facility.
Products may contain or may have been prepared near common allergens such
as but not limited to:

Dairy, Eggs, Wheat, Flour, Gluten, Soy, Peanuts, Tree Nuts/ all types of nut
products, Strawberries/ all types of berries

If you have a food allergy, please ask an associate for further information on
what ingredients may be in products or on the bakery premises.

Thank you for your business ~ Lochel’s Bakery



